Управление финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР

ПРОТОКОЛ

от 28.07.2023

          № 1
заседания комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности

муниципальной службы

Конкурсная комиссия в составе:
	Грибановой Юлии Сергеевны
	председателя комиссии, начальника управления финансов и социально-экономического развития;

	Щербака Артема Олеговича
	заместителя Главы Администрации ЯМР       по экономике и финансам;

	Медведевой Марины Александровны
	заместителя председателя комиссии, заместитель начальника управления - начальника отдела экономики и доходов бюджета;

	Панфиловой Анастасии Павловны
	консультанта по доходам бюджета отдела экономики и доходов бюджета управления финансов и социально-экономического развития

	Таракановой Любови Игоревны
	секретаря конкурсной комиссии, консультанта-бухгалтера отдела бухгалтерского учета  МКУ ЯМР "Центр бухгалтерского учета"

(кворум имеется)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. о допуске кандидатов к участию во втором этапе конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в управлении финансов и социально-экономического развития  Администрации ЯМР;

2. утверждение метода конкурсной процедуры оценки профессиональных и личностных качеств  кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы;
3. об определении даты, места и времени проведения второго этапа конкурса.

СЛУШАЛИ:

1. Председателя комиссии Ю.С Грибанову о представлении документов кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы консультанта отдела экономики и доходов бюджета управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР:
1. Соловьевой Анны Михайловны;
2. Серова Алексея Александровича;

3.Матякиной Татьяны Николаевны.
Документы кандидатов предоставлены в полном объеме
2. Предложено оценивать профессиональные и личностные качества кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы методом индивидуального собеседования и тестирования.
3. Предложено назначить проведение второго этапа конкурса на 15.00 часов                  «03» августа 2023 года в кабинете № 40 Администрации ЯМР  по адресу:
 г. Ярославль, ул.З. Космодемьянской, д. 10а.

РЕШИЛИ:
Единогласно:
1. По результатам голосования допустить к участию во втором этапе конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы консультанта социально-экономического развития управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР:
1. Соловьеву Анну Михайловну;
2. Серова Алексея Александровича;

3.Матякину Татьяну Николаевну.
2. Провести оценку профессионального уровня перечисленных выше кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы, их соответствия квалификационным требованиям к этим должностям методом индивидуального собеседования и тестирования.
3. Назначить проведение второго этапа конкурса на 15.00 часов «03» августа 2023 года в кабинете № 40 Администрации ЯМР  по адресу: г. Ярославль, ул.З. Космодемьянской, д. 10а.

Председатель комиссии

             __Ю.С. Грибанова
Заместитель председателя

           _____________________М.А. Медведева
Члены комиссии                                                     _____________________А.О. Щербак
                                                                                  _____________________А.П. Панфилова
Секретарь комиссии:                                              _____________________ Л.И. Тараканова